

中铁十七局集团有限公司天眉乐高速公路总承包项目经理部第一批物资竞争性  
谈判公告

(招标编号：ZT17-JCZX-2023-102)

项目所在地区：四川省

### 一、招标条件

本中铁十七局集团天眉乐高速公路总承包项目经理部工程指挥部已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金-  
，招标人为中铁十七局集团有限公司天眉乐高速公路总承包项目经理部。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模：天眉乐高速公路起于成都市天府新区正兴镇，向南经眉山市，止于乐山市牟子镇。主线全长94.12公里，连接线16.71公里，共设置桥梁54.21km/19座，互通式立交16处。项目管段暂定起讫里程为K72+845~K84+651.3，主线全长11.8063km，位于四川省眉山市青神县境内。主要工程内容：主线桥梁7673.5m/11座(含互通主线桥)，占比65%；互通匝道桥1662.3m/8座；路基挖方191.2万方、填方151.8万方；涵洞31道，天桥4座；落地互通2处；本段路面、交安、绿化、房建、机电等工程。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)工程物资；

### 三、投标人资格要求

(001工程物资)的投标人资格能力要求：详见附件3；

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间：从2023年07月06日 08时30分到2023年07月11日 18时00分

获取方式：1.凡有意参加竞谈者，请于2023年7月6日至2023年7月11日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8时30分至11时30分，下午15时00分至18时00分

分（北京时间，下同），采用银行汇款方式购买竞谈文件，并将下列报名资料以压缩文件包形式发送至邮箱wzjczx17@163.com、451833282@qq.com（邮件主题格式为“响应人单位简称+天眉乐项目+包件号”；压缩文件名称格式为“竞谈响应人单位简称+天眉乐项目+包件号”）。2. 竞谈申请所需资料：①竞谈文件申请表签字盖章的扫描件（见附表2）；②竞谈文件申请表可编辑的word文档（见附表2）；③对应包件的标书款打款凭证。④采取电汇方式购买竞谈文件，不接收现金等其它付款方式。3. 将购买竞谈文件的款项电汇（必须是从响应人的基本账户汇出，不接受信汇及个人汇款等方式）至本次采购独立账号，同时须在汇款单据上注明：采购编号+包件号+标书款。购买竞谈文件汇入银行信息如下：开户行：交通银行北京西区支行，账号：99011131017000706181，户名：中铁十七局集团有限公司；4. 竞谈文件由采购组织单位出售，售后不退（售价详见附表1）。5. 竞谈文件获取方式：竞谈文件电子版发送至各报价人竞谈申请表中填报的电子邮箱。6. 本次采购物资一包一投。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月27日 10时00分

递交方式：四川省眉山市青神县民生路4号中铁十七局天眉乐总包部2楼会议室纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月27日 10时00分

开标地点：四川省眉山市青神县民生路4号中铁十七局天眉乐总包部2楼会议室

## 七、其他

详见附件1

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为项目纪工委。

## 九、联系方式

招 标 人：中铁十七局集团有限公司天眉乐高速公路总承包项目经理部

地 址：四川省眉山市青神县民生路4号

联 系 人：张瑞峰

电 话：18837883828

电子邮件：451833282@qq.com


招标代理机构：


地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）



附表1：竞谈物资包件清单

序号	物资名称	规格型号	包件号	计量单位	包件数量	竞谈文件售价(元)	竞谈保证金 (万元)
1	Q235角钢	∠75*75*6	XC-01	吨	20	200	2
2	Q235角钢	∠75*75*8		吨	520		
3	Q235钢板	30mm		吨	220		
4	合计			吨	760		
5	声测管 (含堵头及辅件)	Φ 57*3	SCG-01	吨	252	200	2
6	声测管 (含堵头及辅件)	Φ 57*3	SCG-02	吨	348	200	2
7	金属波纹管	Φ 内55mm	BWG-01	米	14796	500	3
8	金属波纹管	Φ 内65mm		米	330192		
9	金属波纹管	Φ 内70mm		米	82678		
10	金属波纹管	Φ 内80mm		米	50816		
11	金属波纹管	Φ 内90mm		米	2253		
12	合计			米	567737		
13	粉煤灰	一级 (风选)	FMH-001	吨	1200	1000	5
14	粉煤灰	二级 (风选)		吨	24000		



32	碎石	16-31.5mm			吨	47500		
33	机制砂	中粗			吨	70000		
34	合计				吨	185000		
35	砂砾石	0-50mm		DC-003	吨	167500	2000	5
36	碎石	5-31.5mm			吨	7500		
37	片石	20-40cm			吨	6000		
38	合计				吨	181000		
39	砂砾石	0-50mm		DC-004	吨	107500	2000	5
40	碎石	5-31.5mm			吨	7500		
41	片石	20-40cm			吨	6000		
42	合计				吨	121000		
43	碎石	5-10mm		DC-005	吨	23132	2000	5
44	碎石	10-20mm			吨	97829		
45	碎石	16-31.5mm			吨	34698		
46	机制砂	0-5			吨	132394		
47	河沙				吨	28333		
48	砂砾石	0-50mm			吨	166333		

49	合计				482719	吨			
50	碎石	5-10mm			23132	吨			
51	碎石	10-20mm			37829	吨			
52	碎石	16-31.5mm			34698	吨			
53	机制砂	0-5		DC-006	42394	吨		2000	5
54	河沙				28333	吨			
55	砂砾石	0-50mm			76333	吨			
56	合计				242719	吨			
57	碎石	5-10mm			23132	吨			
58	碎石	10-20mm			37829	吨			
59	碎石	16-31.5mm			34698	吨			
60	机制砂	0-5		DC-007	42394	吨		2000	5
61	河沙				28333	吨			
62	砂砾石	0-50mm			76333	吨			
63	合计				242719	吨			
64	渗水土工布	300g/M2		TGCL-01	59000	m <sup>2</sup>		200	2
65	防渗土工布	500g / m2			24000	m <sup>2</sup>			

66	防水土工布					m <sup>2</sup>	64000		
67	SBS防水卷材					m <sup>2</sup>	64400		
68	自粘式防水卷材EVA					m <sup>2</sup>	1200		
69	合计					m <sup>2</sup>	211400		
70	土工格室	格室片高度50mm, 网孔尺寸400mm*400mm; ≥200KN/m		TGGS-01		m <sup>2</sup>	330000	1000	2
71	钢筋连接套筒	Φ20		TD-01		个	10000	200	2
72	钢筋连接套筒	Φ22			个	10000			
73	钢筋连接套筒	Φ25			个	10000			
74	钢筋连接套筒	Φ28			个	50000			

备注: 1、此数量为暂估数量, 实际供货按发货通知发货, 结算以工地实际签收数量为准。

2、项 目 管 段 位 于 青 神 县 境 内 。



附表2:

购买竞谈文件申请表

采购编号: ZT17-JCZX-2023-102

申请人名称			
购买竞谈文件 物资名称		包件号	
联系人		手机	
办公电话		办公传真	
电子邮箱		邮编	
公司地址			
发票开具信息	是否需要开票: 开发票 <input type="checkbox"/> 开收据 <input type="checkbox"/> 不需要 <input type="checkbox"/> 纳税人识别号/统一社会信用代码: 开户行及账号: 地址及电话: 发票备注栏信息:		
声明	竞谈文件为我公司自愿购买, 如我公司资格条件不符合本项目响应人资格要求, 相关责任由我公司自行承担。		
购买人(法人委托人)签字	_____ 年 月 日		
备注			

说明: 填写完整可编辑的WORD版及盖章扫描版同时发送到电子邮箱: wzjczx17@163.com、451833282@qq.com (邮件主题备注为: XX公司购买XX项目XX物资XX包件资料)。

### 附件3：竞谈响应人资格要求

3.1本次竞谈响应人审查采用资格后审的方式。

3.2本次竞谈响应人须具备以下条件：

#### 3.2.1型材

(1) 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有采购物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

(2) 许可和认证要求：竞谈物资生产厂须具有《全国工业产品生产许可证》（产品行业无该项目的除外）。

(3) 生产能力：竞谈物资生产厂须具备响应物资年产50万吨及以上的生产能力，生产工艺、设备必须符合国家钢铁产业发展政策的相关规定；

(4) 财务能力：竞谈响应人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供响应人近两年（2021-2022年）经注册会计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；响应人具有良好的财务状况、具备响应包件履约的资金保障能力；响应人注册资本金不低于3000万元（含）人民币；

(5) 质量保证能力：竞谈物资生产厂具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证；竞谈物资质量符合或高于国家现行标准；竞谈物资须具有CMA或CNAS认证的检验、检测机构出具的近三年（2020-2022年）质量检验报告至少两份；

(6) 供货业绩：须提供响应人2020年-2022年响应物资在同类工程项目或国内重点建设工程项目供货业绩证明至少2份（须提供签约成交通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准）；响应物资生产厂或其销售公司竞谈不受业绩限制；

(7) 履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停响应、财产被接管、冻结、破产状态等，不在采购项目行业主管部门限制竞谈的处罚期内、响应人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被采购人列为风险警示合作名录的供应商范围内。

(8) 其他要求：响应人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂的产品参加响应，但须提供生产厂出具的针对本包件授权函原件或响应物资生产厂销售代理证明或其

他能够证明响应物资合法来源的证明，生产厂家不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的响应，生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。

### 3.2.2声测管、金属波纹管

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证和招标物资生产及供应经验的生产厂。

(2) 许可和认证要求：投标人具有完整的三证体系认证，质量管理体系认证、职工健康安全管理体系认证，环境管理体系认证，生产工艺、装备必须符合国家相关规定，产品符合国家现行标准；

(3) 生产能力要求：招标物资年生产2万吨以上，需提供设备生产能力的证明资料，和具有相应的专业技术人员和符合国家规定标准的检测和检验合格的专业生产设备；

(4) 财务能力要求：具有良好的财务能力，生产厂注册资本须不低于5000万元（含）人民币；投标人须提供2021年、2022年连续两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表中必须包含资产负债表、利润表、现金流量表，同时必须提供会计师事务所有效的营业执照及注册会计师证书（复印件）；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料；

(5) 质量保证能力要求：须提供招标物资距开标之日前3年内省、部级或以上专业检测机构（须取得CMA计量认证资质）出具的合格检测报告不少于2份，检验报告必须具有CMA标志，其他无CMA标志的检验报告视为无效；每种物资全指标技术参数性能满足国家和行业最新标准的各项规定；

供货业绩要求：具有招标同类物资距开标之日前3年内同类工程或国内重点项目中标合同不少于2分（合同复印件（含新签合同和正在执行的合同））。

(7) 履约信用要求：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停响应、财产被接管、冻结、破产状态等，不在采购项目行业主管部门限制竞谈的处罚期内、响应人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被采购人列为风险警示合作名录的供应商范围内。

(8) 其他要求：投标人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂的产品参加投标，但须提供生产厂出具的针对本包件授权函原件或投标物资生产厂销售代理证明或其他能够证明投标物资合法来源的证明，生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。

### 3.2.3粉煤灰

#### 风选电厂粉煤灰

(1) 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

(2) 许可和认证要求：投标物资生产厂须具有《全国工业产品生产许可证》（产品行业无该项目的除外）。

(3) 生产能力：投标产品生产商须具有分选设备，粉煤灰年均产量不低于30万吨，具备生产 I 级、II 级粉煤灰能力，必须是电厂原厂生产的粉煤灰，不接受二次加工的粉煤灰；

(4) 财务能力：投标人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供投标人近两年（2021-2022年）经注册会计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，不接受注册未满1年的新公司参与投标；投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力；投标人注册资本金不低于2000万元（含）人民币；授权单位注册资金不低于2000万元（含）人民币。

(5) 质量保证能力：投标物资生产厂家或投标人具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证，且在《全国认证认可信息公共服务平台》查询为有效；生产商具有近两年由国家省部级及以上检验、检测机构出具的投标产品质量检验报告，其各项指标均能满足《用于水泥和混凝土中的粉煤灰》（GB/T1596-2017）的相关规定等最新标准的要求。投标物资须具有CMA或CNAS认证的检验、检测机构出具的近三年（2020-2022年）质量检验报告至少两份；

(6) 供货业绩：须提供投标人2020年-2023年投标物资在同类工程项目或国内重点建设工程项目供货业绩证明至少2份（须提供签约中标通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准，每份合同金额不低于500万元）；投标物资生产厂家或其销售公司投标不受业绩限制；

(7) 履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、投标人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被招标人列为风险警示合作名录的供应商范围内；投标人近两年纳税信用级别为B级以上。

(8) 其他要求：投标人如是代理商，只能代理符合资格要求的1个生产厂家的产品参加投标；投标人要注明粉煤灰来源电厂详细名称及地址，代理商要出具电厂的授权委托书(代理销售协议)或电厂粉煤灰总承包商或经销商)的授权委托书(代理销售协议)，如果是总承包商或经销商出具的授权函，还应同时出具电厂针对该总承包商或经销商的有效关系证明(如销售合同)；同一包件电厂和总承包商或经销商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标，厂家或代理商应具备跨地域的供应、集散能力。法定代表人或单位负责人为同一个人的两个及以上投标人或母公司、全资子公司存在控股、管理关系的，不得参与同一个包件投标。

#### 球磨电厂原灰加工粉煤灰

(1) 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

(2) 许可和认证要求：投标人(若投标人为经销商的，则为其授权的生产厂家)需具有环境管理体系认证证书、质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，且在《全国认证认可信息公共服务平台》查询为有效。

(3) 生产能力：投标物资生产厂须具备投标物资年产100万吨及以上的生产能力，生产工艺、设备必须符合国家产业发展政策的相关规定；投标物资须具有CMA或CNAS认证的检验、检测机构出具的生产厂家送检产品(粉煤灰)合格检测报告(时间需为响应文件递交截止日以前180日以内，比选公告发布后出现递交截止日调整的，以首次公告的日期为准)；生产厂家2021年或2022年具有不低于500万元的粉煤灰(原灰)购买记录(需提供合同复印件及发票复印件，且合同及发票金额均不得低于500万元)；

(4) 财务能力：投标人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供投标人近两年(2021-2022年)经注册会计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，不接受注册未满1年的新公司参与投标；投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力；投标人注册资本金不低于2000万元(含)人民币。

(5) 质量保证能力：投标人具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证，且在《全国认证认可信息公共服务平台》查询为有效；产品质量应满足GB/T1596-2017《用于水泥和混凝土中的粉煤灰》、GB6566-2010《建筑材料放射性核素限量》的要求，国家标准更新时，按照最新标准执行；相关标准的指标有交叉时，按较严格的执行。

(6) 供货业绩：须提供投标人近三年投标物资在同类工程项目或国内重点建设工程项目供货业绩证明至少2份（须提供签约中标通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准，每份合同金额不低于500万元）；投标物资生产厂家或其销售公司投标不受业绩限制；

(7) 履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、投标人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被招标人列为风险警示合作名录的供应商范围内；投标人近两年纳税信用级别为B级以上。

(8) 其他要求：投标人为经销商的，需提供生产厂家授权书（详见附件）。生产厂家仅允许授权一家经销商参与本次投标。投标人要注明粉煤灰来源电厂详细名称及地址，同一包生产厂家不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标，厂家或代理商应具备跨地域的供应、集散能力。

#### 3.2.4 土工布、防水卷材

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资供应经验的企业，并且具有合法、有效的营业执照。

(2) 生产能力要求：  
具备招标物资生产、供应经验的生产商（生产商的销售公司视为生产商）；具有产品生产必备配套的机械设备，且有相应的专业技术人员，年生产能力不低于5000万m<sup>2</sup>；

(3) 财务能力要求：投标人注册资本不低于5000万元人民币；资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力，具有近两年（2021年至2022）的一般纳税人经审计的财务会计报表。（包括但不限于经审计的资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书）。

(4) 质量保证能力要求：生产商具有完善的产品质量保证体系（有效的ISO9000质量管理体系认证书）和管理制度，具有省部级以上或国家专业检测、检验机构出具的近连续两年的产品质量检测检验合格报告；若相关技术标准中规定型式检验的，需具有有效期内的型式检验报告。

(5) 供货业绩要求：提供2020年至开标截止时间至少有3份国家重点建设工程项目的，均不低于20万m<sup>2</sup>的供货业绩相关证明材料，提供合同扫描件，以合同签订时间为准。

(6) 履约信用要求：近三年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停响应、财产被接管、冻结、破产状态等，不在采购项目行业主管部门限制竞谈的处罚期内、响应人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被采购人列为风险警示合作名录的供应商范围内。

(7) 其他要求：只接受生产厂家投标。供应商承诺在给本工程供应投标物资的过程中和质保期内提供必要的技术服务。

### 3.2.5 土工格室：

(1) 响应人必须为中华人民共和国境内工商注册登记的独立法人。具有合法、有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证书。

(2) 财务能力要求：供应商具有增值税一般纳税人，可开具13%税率的增值税专用发票，具有良好的资金财务状况。注册资金不低于5000万元人民币，需提供2021年、2022年两年经会计师事务所或审计机构审计财务会计报表(包含资产负债表、现金流量表、利润表和财务报表附注)。

(3) 质量保证能力要求：响应物资生产厂具有有效的ISO9001系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标准；响应物资近两年(2020年至今)内具通过CAL或CNAS认证的检测机构出具的产品质量检验报告，必要时能提供原件。

(4) 供货业绩要求：提供近五年内国内中大型工程项目土工格室单项金额500万以上的合同三份，并提供相关证明材料（成交通知书复印件或供货合同复印件等）必要时提供原件；生产商无不良产品质量记录。

(5) 涉及知识产权要求：经市场了解与反馈，此次采购产品中土工格室涉及知识产权，供应商必须拥有符合设计要求的相关专利授权，并提供相关证明材料。

(6) 其他要求：各响应人在竞谈前将满足此次响应物的样品邮寄至项目部（2份每份不小于2m<sup>2</sup>产品外观做好厂家标识标签；邮寄地址同开标地点），一份项目部封样，一份由实验室送检，样品不合格将取消响应资格，确定成交候选人后，我公司将组织人员对厂家进行考察，如果不满足我公司本次采购产品生产要求的，将取消成交候选人资格，没收响应保证金并纳入我公司供应商黑名单。

(7) 履约信用：近三年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停响应、财产被接管、冻结、破产状态等，不在采购项目行业主管部门限制竞谈的处罚期内、响应人在近两年内未被人民

法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被采购人列为风险警示合作名录的供应商范围内；应附企业开户银行出具的信贷证明及至少一家同类响应物资已供买方或使用单位出具的履约情况证明。

(8) 产品质量要求：响应包件物资需符合国家标准，需满足设计图纸、设计文件相关技术参数；需满足其他有关行业标准等。物资进场验收时应提供执行相关标准检测结果的合格证、质保书，合格证及质保书应满足验标要求。成交单位为制造商的应加盖制造商产品质量证明章；成交单位为经销商的，在提供制造商质保书的同时，还应在质保书上加盖经备案的经销商质量证明章或抄件专用章等。

(9) 其他要求：只接受生产厂家投标。供应商承诺在给本工程供应投标物资的过程中和质保期内提供必要的技术服务。

### 3.2.6 钢筋连接套筒

(1) 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

(2) 许可和认证要求：竞谈物资生产厂须具有《全国工业产品生产许可证》（产品行业无该项目的除外）。

(3) 生产能力：竞谈物资生产厂须具备投标物资年产200000000个及以上的生产能力，生产工艺、设备必须符合国家钢铁产业发展政策的相关规定；

(4) 财务能力：响应人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供响应人近两年（2021-2022年）经注册会计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；响应人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力；响应人注册资本金不低于2000万元（含）人民币；

(5) 质量保证能力：投标物资生产厂具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证；投标物资质量符合或高于国家现行标准；投标物资须具有CMA或CNAS认证的检验、检测机构出具的近三年（2018-2022年）质量检验报告至少一份；

(6) 供货业绩：须提供响应人2018年-2022年投标物资在同类工程项目或国内重点建设工程项目供货业绩证明至少2份（须提供签约中标通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准）；投标物资生产厂或其销售公司投标不受业绩限制；



(7) 履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、响应人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被以及被采购人列为风险警示合作名录的供应商范围内；近两年在“信用中国”平台上无有关产品质量不良记录。

(8) 其他要求：响应人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂的产品参加投标，但须提供生产厂出具的针对本包件授权函原件或投标物资生产厂销售代理证明或其他能够证明投标物资合法来源的证明，生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。

### 3.2.7地材

(1) 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

(2) 许可和认证要求：投标物资生产厂须具有《开采许可证》

(3) 质量保证能力：竞标人必须提供满足招标物资的相关资质，所供物资指标技术参数能满足国家和行业最新标准的各项规定。

(4) 生产能力：要有组织、运输、产地存货的能力，承诺向本项目提供的竞标物资在质量、数量及供货时间上满足采购人的需要，满足招标人高性能混凝土要求。

(5) 财务能力：投标人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供投标人近两年财务报告及相关报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力；投标人注册资本金不低于1000万元（含）人民币；

(6) 质量保证能力：竞标人必须提供满足招标物资的相关资质，所供物资指标技术参数能满足国家和行业最新标准的各项规定；

(7) 供货业绩：具有招标物资近三年（2020-2022）同类工程项目或国内重点工程项目的投标物资供货业绩相关证明材料中标通知书及对应合同协议书至少两份。

(8) 履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两年内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、响应人在近两年内未被人民

法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被以及被采购人列为风险警示合作名录的供应商范围内。

(9) 其他要求：投标人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂的产品参加投标，但须提供生产厂出具的针对本包件授权函原件或投标物资生产厂销售代理证明或其他能够证明投标物资合法来源的证明，生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。

### 3.2.8 钢筋焊接网

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

(2) 许可和认证要求：投标物资生产厂须具有《全国工业产品生产许可证》（产品行业无该项目的除外），通过中冶MC认证。

(3) 生产能力：投标物资生产厂须具备投标物资年产20万吨及以上的生产能力，生产工艺、设备必须符合国家钢铁产业发展政策的相关规定；

(4) 财务能力：投标人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供投标人近两年（2021-2022年）经注册会计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力；投标人注册资本金不低于5000万元（含）人民币；

(5) 质量保证能力要求：投标物资生产厂具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证；投标物资质量符合或高于国家现行标准；投标物资须具有CMA或CNAS认证的检验、检测机构出具的近三年（2020-2022年）质量检验报告至少两份；

(6) 供货业绩要求：须提供投标人2021年-2022年投标物资在同类工程项目或国内重点建设工程项目供货业绩证明至少2份（须提供合同复印件，时间以合同签订日期为准）；投标物资生产厂或其销售公司投标不受业绩限制；

(7) 履约信用要求：无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，投标期内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、投标人在投标阶段内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》以及被招标人列为风险警示合作名录的供应商范围内；

(8) 其他要求：投标人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂的产品参加投标，但须提供生产厂出具的针对本包件授权函原件或投标物资生产厂销售代理证明或其他能够证明投标物资合法来源的证明，生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。

### 3.2.8桥梁墩柱模版

(1) 营业范围：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合投标项目经营范围，具有独立企业法人资格的生产厂家或代理商。

(2) 生产能力：生产厂家或代理商，供应量需满足采购人施工进度的需求，生产工艺需符合国家相关发展政策的规定。

#### (3) 财务能力：

报价人有依法纳税的良好记录；须提供报价人近两年（2021、2022年）财务报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；报价人具有良好的财务状况、未出现连续两年亏损状况（按净利润判定），具备投标包件履约的资金保障能力。

#### (4) 质量保证能力：

报价人须具有经国家认定的认证机构颁发的、有效的质量管理体系认证书、有效的环境与职业健康管理体系认证书；投标物资须具有检测机构出具的近两年内（2021、2022年）质量检验报告至少壹份；如果国家或地方对投标物资有必须取得《工业产品生产许可证》才能生产相关物资的要求，报价人应提供投标物资《工业产品生产许可证》。

#### (5) 供货业绩：

须提供2021、2022年期间投标物资在同类工程项目或国内重点建设工程项目供货业绩证明至少一份（须提供签约/中标通知书或合同复印件，时间以合同签订日期为准）。

#### (6) 履约信用：

报价人必须具有良好的社会信誉，在“信用中国网”未被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单，提供“信用中国信用信息报告”；报价人在“中国裁判文书网”不得存在与中铁

十七局集团有限公司及其子分公司发生恶意法律诉讼的案件记录，不在最新一期《中国铁建选择合作方警示名录》，未被采购人列为风险警示合作名录中禁止合作的供应商。

#### (7) 其他要求：

7.1代理商可以代理多个厂家的产品参与投标，但需提供所有所代理厂家出具的针对投标包件的授权函，生产厂不得与其授权的代理商在同一包件中投标；法定代表人为同一人

的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标；

7.2 报价人不得以低于成本价投标，若在评标过程中被发现，按废标处理；若中标后发现因投标价格低，报价人用以次充好的办法供货，发现一次直接终止合同，扣除中标人的履约保证金，同时上报铁路总公司列入合作方警示名录。

7.3 本次采购 不接受

联合体响应。生产商母公司、全资子公司及其控股公司，均不得在同一包件中同时响应。

7.4 同一品牌同一型号的材料，生产制造厂不能与代理商同时参加竞谈响应。

#### **附件4：诚信要求**

本次采购不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人、被国铁集团、中国铁建股份有限公司及中铁十七局集团有限公司列入“限制交易供应商名单”、“不合格供应商名单”、“不良企业(个人)名录”或“供应商黑名单”等失信情形的潜在响应人参加竞谈。